Протокол Совета ИВО  04 октября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __16__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Лебедева М.

	2. Филатова С.
	10. Алексеева Т.

	3. Назаренко А.
	11. Уланова Л.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Соколова Г.

	5. Слинкина Е. онлайн
	13. Светова Ж. онлайн

	6. Хорошавина Е.
	14. Черкова Т.

	7. Любаев С.
	15. Токмашева Г.

	8. Сунчугашева И.
	16. Демский В.

Состоялись: 1.Вхождение в Совет ИВО.

2. Обсуждение и выявление новых мыслеобразов для направления ЭП по итогам 10 Си ИВО на 1 месяц.

3. Ознакомление  и обсуждение Регламента по Синтездеятельности  ИВДИВО Москвы.

4. Ознакомление с обновленными Распоряжениями № 1, №2, №4, №7.

5. Практика – Преображение Ядер Распоряжений №1, №2, №4, №7.

6. Практика – Утверждение  ИВОтцом составленных М.О., подведение итогов работы в сентябре 2023г командой ИВДИВО и каждого отдельно лично и в команде, стяжание Плана Си на работу в октябре 2023г.

7. Обсуждение вопроса по разработке 512 Чакр.

8. Обсуждение вопроса передачи книг Синтеза в библиотеки г.Абакана и Республики Хакасия.

9. Выход из Совета ИВО (работа со зданием, сферой ИВДИВО Хакасия вокруг Планеты Земля, с тетраэдром).

Решения: 1. Включить новые МО: 1.1 Преображение эгрегеров Созиданием  ИВО.            1.2 Эффективность развития Республики Хакасия, Республики Тыва Сенархией команд Волей ИВО.                                                                                                                                    1.3 Рост Экономического Могущества Республики Хакасия, Республики Тыва условиями новой экономики ИВДИВО.                                                                                                       1.4 Доступная, развитая Транспортная Инфраструктура в Республике Хакасия, Республике Тыва Синтезом Человечности ИВО.

2. Заполнять план Синтездеятельности ИВДИВО Хакасия на следующий месяц с 25 числа текущего месяца по 1 число следующего месяца.

3. Записаться на встречу с главой Республики Хакасия Коноваловым В.О. от ФАНО «Метагалактический Центр Хакасия».

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.
Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 04.10.2023г.

Протокол Совета ИВО  11 октября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Светова Ж.

	4. Слинкина Е.
	12. Черкова Т.

	5. Хорошавина Е.
	13. Терлюк Л.

	6. Любаев С.
	14. Токмашева Г.

	7. Сунчугашева И.
	15. Демский В.

	8. Лебедева М.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Обсуждение вопроса о частных ИВДИВО-зданиях ДП и служебных ИВДИВО-зданиях по материалам 97 Си ИВО.

3. Филатова С. - практика выхода в зал ВШС к АС Иосифу, стяжание Плана Си ИВО Организации каждого ДП.

4. Слинкина Е. – информация об Общине КХ.

5. Моногарова О. – объяснение нахождения служебных зданий ИВДИВО Хакасия.

         1 Арх.Октава = 1024 Октавы видов материи.

         1024 * 1024 = 1048576 Архетипических Октавных Мг. Каждая Арх-ая Октавная Мг делится на виды организации материи.

         1048576 – Виды Организации Материи (ВОМ).

6. Практика №1 97 Си ИВО г.Казань - Вхождение в 45 архетип. Стяжание Рождения Свыше 44 архетипа До-ИВДИВО Метагалактики, Тела Владыки 44 архетипа с 512-ю архетипическими частями. Рождение Свыше и Новое Рождение 45 архетипа Ре-ИВДИВО Метагалактики Бытия. Стяжание 512 базовых частей Человек-Землянина, Тела Владыки Ре-ИВДИВО Метагалактики Бытия с 512-ю архетипическими Частями Владыки Ре-ИВДИВО Метагалактики Бытия.

7. Практика – стяжание здания ИВДИВО Хакасия в 45 Архетипе материи Ре-ИВДИВО Мг Бытия Человека-Посвящённого.

8. Слинкина Е. – практика:

    8.1  преображения всех ядер Си ИВДИВО Хакасия Огнём и Синтезом 59 Си ИВО.

    8.2 стяжание 58 видов Ощущения у ИВАС Юлиана и заполнение этим всех зданий подразделения и эманация гражданам территории подразделения.

9. Выход из Совета ИВО. Заполнение Сферы подразделения вокруг Планеты Земля.

Решения: 1. Проработать на следующем Совете ИВО материал 27 Си ИВО г.Красноярск «32 Октавные Науки». Ответственная Хорошавина Е.

2. Запланировать занятие по Общине КХ. Ответственная Слинкина Е.

3. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.3, 6, 8, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 12.10.2023г.

Протокол Совета ИВО  18 октября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиан ИВАС Кут Хуми

Присутствовали __15__ Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Лебедева М.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Назаренко А.
	11. Соколова Г.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Черкова Т.

	5. Слинкина Е.
	13. Терлюк Л.

	6. Хорошавина Е.
	14. Токмашева Г.

	7. Любаев С.
	15. Демский В.

	8. Сунчугашева И.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Уточнение даты проведения Регионального Съезда ИВДИВО Хакасия.

3. Обсуждение и выявление тем для развёртывания на Региональном Съезде ИВДИВО Хакасия.

4. Назаренко А. - практика – стяжание Огня и Синтеза ИВО на блокировку распространения наркотических веществ, вейпов на территории подразделения, в России, на Планете Земля. Стяжание Плана Синтеза ИВО о запрете распространения наркотических веществ, вейпов  на территории подразделения, в России, на Планете Земля.

5. Вхождение в обновление по 99 Си ИВО:

      5.1 Практика №4 - Стяжание 12-й Архетипической Октавы – До-ИВДИВО Октавы; 512 Базовых Частей Владыки Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы; 1.048.576 Октавных Частей по Архетипическим Октавным Метагалактикам До-ИВДИВО Октавы. Синтезирование и сотворение Тела Владыки Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы. Стяжание 512 Архетипических Частей по 512 Архетипическим Октавным Метагалактикам Ре-ИВДИВО Октавы Бытия явления пятого Мира Человека Физическим миром Ре-ИВДИВО Октавы Бытия.

      5.2 Практика №5 - Трансляция Компетенций. Стяжание Ядра Синтеза Аватара Синтеза Кут Хуми До-ИВДИВО Октавы. Стяжание Ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы. Трансляция и стяжание четырёх частных ИВДИВО-зданий До-ИВДИВО Октавы.

       5.3 Практика №11 - Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисе Аватара Синтеза Кут Хуми До-ИВДИВО Октавы.

6. Практика – преображение 59-ти зданий ИВДИВО Хакасия по новому Стандарту ИВО, стяжание 59-ти Си ИВО, 59-ти Воли ИВО, Архетипический Меч каждого архетипа материи.

7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Возжигаться в различных практиках стяжённым Планом Синтеза ИВО о запрете распространения наркотических веществ, вейпов  на территории подразделения, в России, на Планете Земля.

2. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.4, 5.1, 5.2, 5.3, 6 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.10.23г.